rei publicae, sed aequitate animi definies? Mar-

cell. 25.

mortem: cum esset omnibus definita mors;

Sest. 47.

numerum: f. figuram.

orationem: ut aliquando totam huius generis

orationem concludat atque definit; Verr. IV, 115.

orbem: f. imperium; Balb. 64.

partem: eius .. fundi extremam partem oleae

directo ordine definit; Caecin. 22.

potestatem: definit (potestatem) in quinquen-

nium; leg. agr. II, 32.

rem: si res eae, quas gessimus, orbis terrae re-

gionibus definitiunt; Arch. 23. rem ut definit;

Cael. 6. hic ego ipsam rem definit; ib. 48.

statum: f. figuram. — Tusculana: f. aedis.

**definite**, bestimmt, ausdrücklich: quae (flex)

definit potestate Pompeio civitatem donaudi de-

derat; Balb. 32.

**definitio**, Bestimmung: illa definitio iudi-

ciorum aequorum, quae nobis a maioribus tradita

est, retineatur; Cluent. 5.

**deflagratio**, Brant: cum mea domus

ardore suo deflagrationem urbi ... minaretur;

Planc. 95.

**deflagro**, niederbrennen, untergehen: I. ab-

solut: cives: qui (cives) ... communi incendio

maluit quam suo deflagrare; Sest. 99.

domus: quibus (facibus) inceusa L. Bellieni do-

mus deflagravit; Phil. II, 91.

II. mit **Object**: imperium: ut gentem Allo-

brogum ... in cinere deflagrati imperii conlocarent;

Catil. IV, 12.

**deflecto**, ablenken, abwenden: I. **absolut**:

alq; a: qui seuel a veritate deflexit; Qu. Rose.

46. nihil ut a patris ... virtute ... deflexisset;

bar. resp. 41. — d: si qui tantulum de recta re-

gione deflexerit; Verr. V, 176. cum [te] de curri-

culo petitionis deflexisses; Mureu. 46.

II. mit **Object**: (vgl. I. Muren. 46): rem: si

ad verba rem deflectere velimus; Caezin. 51.

vestigium: Latereus ne vestigium quidem de-

flexit; Fr. C. 19.

**defleo**, beweinen: alqd: haec satis diu mul-

tumque defleta sunt; Phil. XIII, 10.

casum, al.: deflevi coningis ... discidium, libe-

rorum ... solitudinem, fratris ... casum, ... fami-

liae ruinas; dom. 96.

discessum: meum discessum, quem saepe de-

fleras; Planc. 86.

**defloresco**, verbüthen: hae deliciae ...

mature ... et celeriter deflorescunt; Cael. 44.

**defluo**, jüpfen, abfallen: alqd: necesse est,

si quid redundarit de vestro frumentario quaestu,

ad illum potissimum, per quem agebatis, defluxisse;

Verr. IH, 155.

tribunus: ex novem tribuuis ... unus me ab-

sente defluit; Sest. 69.

**deformis**, mißgestaltet, häßlich: alqs: qui

senes ac deformes erant; Verr. V, 64. ut eum

paeniteat non deformem esse natum; Cael. 6.

campus: campus Leontinus ... sic erat defor-

mis atque horridus, ut ..; Verr. III, 47.

**deformitas**, Häßlichkeit: illam .. deformi-

tate summa fuisse; Scaur. c. 4, § 6.

**deformo**, entstellen, verunstalten: alqm: in

qua (contione) Pompeium ornat an potius deformat?

har. resp. 51. deformandi huius causa; Cael. 3.

alqd: quae ita deformata snnt a fortuna, ut ..;

Sulla 73. quid magis inquinatum, deformatum ...

dici potest quam ..? har. resp. 25.

auctores: auctores ... omni facinore et flagi-

tio deformatos habetis; Scaur. 13.

hominem: si unum hominem deterrimum poëta

... fictis vitiis ||fictis|| conquisitis deformatum

vellet inducere; har. resp. 57.

imaginem: ut .. imaginem clarissimi viri ...

deformatam ignominia ... vitcat? Muren. 88.

parietes: parietes ... nudos ac deformatos

reliquit; Verr. IV, 122.

**deformo**, jüldern: quem supra deformavi;

Caezin. 14.

**defringo**, abbreden: qui praeterentes ra-

num defringerent arboris; Caezin. 60.

**defugio**, ausweichen, sich entziehen: I. **ab-**

**solut**: et tu, qui potes, et ceteri, qui defugiunt;

Planc. 84.

II. mit **Object**: alqd: non quo mibi fas sit

quicquam defugere quod salus Plancii postulet;

Planc. 56.

auctoritatem: quam ego defugiam auctorita-

tem consulatus mei; Sulla 33.

coniunctionem: quorum auctoritate illam

coniunctionem Caesaris defugi; prov. cons. 45.

contentionem, al.: nullas .. sibi ille neque

contentiones neque inimicitias neque vitae dimications

nec pro re publica nec pro me defugiendas

putavit; Planc. 77. ullum esse tantum periculum,

tantum laborem, tautam contentionem, quam ego

non modo pro salute tua, sed etiam pro dignitate

defugrim? ib. 78.

iudicia: ne quis te iudicia defugere arbitra-

retur; Vatin. 34.

**defungor**, erledigen, abmauern, loskommen; concitatione: ut omni populari concitatione defungerer; Sest. 74.

decumis: cum tribus decumis pro una defu-  
geretur; Verr. III, 42.

honoribus: quod ... te ... defunctum honoribus ... cogites; Verr. V, 175. non nulli defuncti honoribus; Plane. 52.

periculis: cum ... iam defunctos sese peri-  
culis arbitrarentur; Sex. Rose. 21.

**degenero**, entarten, ansarten: alq's: nihil se degenerasse; Seaur. 42. Flace. 25. — filii; prov. eons. 18. — frater; Phil. XIII, 30. f. **a**, I. degenero (B. I, §. 5, a).

puer: ut ... eum (puerum) ... disciplina dege-  
nerare non sineret? Verr. III, 59.

**dego**. zubringen: a etatem: inter feras satius est aetatem degere; Sex. Rose. 150.

vitam: ut sibi per te liceat ... vitam in ege-  
state degere; Sex. Rose. 144. ut ... foedissimam  
vitam ... degeret; Sulla 75.

**degusto**, foßen: qui aliquid ex eius ser-  
mone speculae degustarunt; Cluent. 72.

**dehortor**, abmahn: res ipsa ... me ipsum  
... aut invitabit aut dehortabitur; Piso 94.

**deicio**, herabstürzen, umstürzen, niederreißen,  
abreißen, vertreiben, verjagen, verdrängen, entfernen: 1.  
**absolut**: alq's: nt vi me deieccisse confitear, dolo  
malo negem; Tull. 29. nisi ipse egomet deieccissim; ib. 30. sive ipse deieccissim; ib. se vi deieccisse; ib.  
45. ut unde deieccisset restitueret; Caecin. 23. „non  
deieci, sed obstiti“; ib. 31. „non deieci, non enim sivi  
accedere“; ib. 64. qui deiecerit; ib. 83. „non deieci,  
sed reieci“; ib. 84. UNDE DEIECISTI, sive ex quo  
loco sive a quo loco, EO RESTITUAS; ib. 88. sive ex  
hoc loco deieccisti ... sive ab hoc loco; ib. qui  
fateatur se deieccisse; ib. 91. se vi deieccisse; ib.  
92. si vi deieci; leg. agr. III, 11.

II. mit Object: alqm: qui ... hunc per insi-  
dias vi de agro communi deiecerit; Quinct. 46.  
„de saltu deicitur Quinctius quo die?“ ib. 79. deie-  
citur de saltu ... pridie Kalend. intercalaris; ib.  
insui voluerunt in culeum vivos atque in flumen  
deieci; Sex. Rose. 70. sic nudos in flumen deieere;  
ib. 71. quem ... minorem annis lx de ponte [in  
Tiberim] deiecerit; ib. 100. si me aedilitate deieccis-  
sent; Verr. a. pr. 23. ne ciusdem pecunia de honore  
deicerer || deiceret, al. ||; ib. 25. ut Sopatrum  
de portiu ... praecepitem in forum deiciant; ib.  
IV, 86. si vi deieci M. Claudium, dolo malo deieci;  
Tull. 29. vel se a me ipso vi deiectum esse vel  
me consilium inisse, ut vi deiceretur; ib. unde  
dolo malo meo vi deiectus sit; ib. 30. unde a me  
vi deiectus esset; ib. [ut vi deiceretur]; ib. te  
dolo malo meo vi deiectum iudicari; ib. UNDE TU  
AUT FAMILIA AUT PROCURATOR TUUS ILLUM AUT  
FAMILIAM AUT PROCURATOREM ILLIUS IN HOC ANNO  
VI DEIECISTI; ib. 44. qui deiectus sit; ib. 45. is,  
qui armis ... pulsus est, nou videtur esse deiectus?  
Caecin. 31. si Caecina ... inde deiectus esset; ib.  
35. nullo modo deiectum esse inde, ubi non fuerit;  
ib. „unde deiectus?“ ib. 36. deieci porro nullo  
modo potuisse qui non accesserit; ib. „deicior ego“,  
inquis „si quis meorum deicitur omnino“; ib. 37.  
quo modo tu deiceris, cum servus tuus deicitur?  
ib. te deiectum debo intellegere; ib. „reieci ego  
te armatis hominibus, non deieci“; ib. 38. utrum  
... tum expellar ae deieciar; ib. 39. deiectus de-  
tritusque sum; ib. 47. deiectus quem ad modum  
sit, qui non accesserit; ib. 49. demoveri ... ne-  
cessesse est eum, qui deiciatur; ib. unde se deiectum  
esse deicet; ib. dicesne esse deiectum? ib. po-  
terisne dicere deiectum esse eum, qui tactus non  
erit? ib. deiectus vero qui potest esse quisquam,  
nisi ... ib. 50 illud vero nullo modo potest, [deie-  
etus esse quisquam] ... qui tactus non sit; ib.

eos enim vere possumus dicere esse deiectos; ib. si  
me vilicus tuus solus deieccisset, non familia deieccisset;  
ib. 55. qui me deiecerit; ib. „a familia mea fatore  
esse deiectum“; ib. sive me tu deieceris sive ...;  
ib. 56. utrum me tuus procurator deiecerit; ib. 57.  
qui vi deiectus est; ib. 58. si tuus me libertus  
deiecerit; ib. si procurator (me) deiecerit; ib. quem  
hominibus armatis deieceris; ib. 60. si ... ego ita  
deiectus essem; ib. 62. non esse deiectum eum,  
eui vi et armis ingredienti sit occursum; ib. 64.  
eum, qui pulsus fugatusque sit, non esse deiectum;  
ib. „unde deiectus es?“ ib. 66. „reiectus est, non  
deiectus“; ib. „non deieci te ex eo loco, quem in  
locum prohibui ne venires“; ib. vi armatis homini-  
bus deiectum eum, quem ...; ib. 75. si ingressum  
modo in praedium deieceris; ib. 76. deiectum esse,  
qui prohibitus sit; ib. nisi ex eo loco, ubi vesti-  
gium impresserit, deieci neminem posse; ib. non  
posse probari quemquam esse deiectum, nisi ex eo  
loco, in quo fuisset; ib. 79. „quia ... deiectus  
est Caecia vi hominibus armatis aliquo ex loco“;  
ib. 80. unde deiectus esset; ib. >. aliquo ex loco  
deiectum esse Cacciam; ib. simne deiectus, non  
de Fulcianio fundo; ib. 82. si ex eo fundo essem  
deiectus; ib. unde deiectus essem; sum ex proximo  
vici fundo deiectus, qna adibam ad istum fundum;  
sum de via, sum certe alienum, sive de privato sive de  
publico; ib. qui deiectus sit; ib. 83. deiectum esse  
qui fugatus sit; ib. „si non sum ex eo loco deiectus,  
quo prohibitus sum accedere, at ex eo sum deiectus,  
quo accessi“; ib. 84. si qui meam familiam de  
meo fundo deiecerit, ex eo me loco deiecerit; ib.  
87. unde deiecti essent (Galli); ib. 88. unde deie-  
ctus est; ib. si quis te ex aedibus tuis vi homini-  
bus armatis deiecerit; ib. 89. nudo deiectus es;  
ib. tam te in aedis tuas restitu oportere, si e ve-  
stibulo, quam si ex interiore aedium parte deiectus  
sis; ib. eum deieci posse, qui tum possideat; ib.  
90. quod negabas quemquam deieci posse, nisi inde,  
ubi tum esset || nisi indubium esse etiam posse ||;  
ib. eum qui non possideat, negas deieci posse; ib.  
UNDE ILLE ME VI DEIECIT; ib. 91. si deieci nemo  
potest, qui non possidet; ib. negas deieci, nisi qui  
possideat; ib. >. si sine vi armatis ... homini-  
bus deiectus quispiam sit; ib. qui deiectus sit;  
ib. si fateatur esse sic deiectum; ib. non satis  
est posse docere se deiectum, nisi ostendere po-  
test, cum possideret, tum deiectum; ib. 92. quem  
ad modum deiectum ... imposita insula operuit  
Typhonem; Scaur. 29. eum ... de sententia deie-  
cisti; Phil. IX, 8. Metellus ... + legis || lege ||  
deiectus est ratione || pactione || au vi an veri \* \*;  
Fr. B. VI, 2. j. **a**, I. deicio; Caecin. 86. 87. >. 88. >. 90 (B. I, §. 5, a).

aedificium: deiectum aedificium se vidisse di-  
cunt; Tull. 24.

amicos: deiectos ... esse populi Romani socios  
atque amicos; Verr. III, 127.

aratores: duo et quinquaginta aratores ita  
video deiectos, ut ..; Verr. III, 120.

civem: f. hominem; Muren. 76.

columnas: columnae ... machina apposita  
nulla impensa deiectae; Verr. I, 145.

conservos: noctu duos conservos dormientis  
occidit in piscinamque deiecit; Cluent. 179.

consulem: hi et integrum consulem et bonum  
imperatorem ... deici de urbis praesidio ... vo-  
lunt; Muren. 79.

cruciatum: hae se commemoratione civitatis  
... cruciatum ... a corpore deiectorum arbitrabatur;  
Verr. V, 162.

dominum: ut dominus de suo fundo a sua  
familia vi deiceretur; Quinct. 81.

familiam: f. alqm; Tull. 44. Caecin. 87.

fratrem: f. hominem; Milo 75.

hominem: dupliciter homines deiciuntur, aut  
sine coactis armatis hominibus aut per eius modi  
... vim; Caecin. 92. homo integerrimus, civis

optimus ... his haedinis pelliculis praetura dejectus est; Muren. 76. qui Appium fratrem, hominem mibi coniunctum fidissima gratia, absentem de possessione fundi deiecit; Milo 75.

**imperatorem**: i. consulem.

**intercessorem**: num intercessorem vi deiecerit; Vatin. 5.

**iugum**: cuius a cervicibus ingum servile deiecent; Phil. I, 6.

**libellos**: libellos Sex. Alfenus procurator ... deicit; Quinct. 27. libellos deicit Sex. Alfenus; ib. 61. fatetur euim libellos Allemenum deieccisse; ib. 63. Alfenum ... non deieccisse libellos; ib. 73.

**magistratus**: magistratus templo deicias? Sest. 78.

**metum**: hunc ego si metum Siciliae damnatione istius ... deieccero; Verr. V, 130.

**mucrones**: mucrones .. eorum a iugulis vestris deiecinus; Catil. III, 2.

**oculos**: pueri ... oculos de isto nusquam deicer; Verr. IV, 33. si tautulum oculos deiecerimus; ib. V, 181. uec a re publica deiciebam oculos ex eo die; Phil. I, 1.

**praesidium**: cuius praesidium Claterna deiecit Hirtius; Phil. VIII, 6 „deieci praesidium; Claterna potitus sum“; ib.

**procuratorem**: f. alqm; Tull. 44.

**propugnaculum**: si prius illud propugnaculum ... ex defensione eius deieccero; Verr. III, 40.

**rem publicum**: ex qua (possessione rem publicam) nec Gracchorum benignitas deieccisset; leg. agr. II, 81.

**senatum**: cum senatum a gubernaculis deiecces; dom. 24.

**servum**: f. alqm; Caeciu. 37. — **socios**: i. amicos.

**statuam**: ut eius in provincia statuae ... per vim ... deicerentur; Verr. II, 158. statuam eius a Tauromenitanis esse deiectam; ib. 160. Tyndaritaui deicerunt in foro(statuam); ib. Leontinis ... istius in gymasio statua deiecta est; ib. cum statuae sunt istius deiectae; ib. dum ego in Sicilia sum, nulla statua deiecta est; ib. 161. si eius statuae essent deiectae; ib. 162. si maxime statuae deiectae essent; ib. 164. cum ... statuae veterum hominum deiectae (sunt); Catil. III, 19.